
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 197

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 10:19:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2020

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2020 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/09/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:15/10/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 03 (três) veículos novos 0KM PICK-UPs, ano de fabricação e modelo no mínimo
2020/2020, com motor no  mínimo 1350 cilindradas, bi combustível (FLEX), para atender a
Secretaria Municipal de Agricultura, Ecologia e Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Educação e
Cultura e Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura, Saneamento, Serviços Urbanos e Rurais
Resumo:
Aquisição de 03 (três) veículos novos 0KM PICK-UPs, ano de fabricação e modelo no mínimo
2020/2020, com motor no  mínimo 1350 cilindradas, bi combustível (FLEX), para atender a
Secretaria Municipal de Agricultura, Ecologia e Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Educação e
Cultura e Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura, Saneamento, Serviços Urbanos e Rurais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2020 00:00:00 TERMO DE ENCERRAMENTO Baixar

30/09/2020 00:00:00 Edital Processo Licitatório 073/2020 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/197/paquisicao-de-03-tres-veiculos-novos-0km-pick-ups-ano-de-fabricacao-e-modelo-no-minimo-20202020-com-motor-no-nbspminimo-1350-cilindradas-bi-combustivel-flex-para-atender-a-secretaria-municipal-de-agricultura-ecologia-e-meio-ambiente-secretaria-municipal-de-educacao-e-cultura-e-secr/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af3704da98050819c3b520223ace2f59.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3e061604ad3e6cf0aeee834be8e6f32.pdf

